
Powiat Włoszczowski

1

Biała Podlaska najlepsza w Kluczewsku! UKS Lolek z
pucharem Starosty!

2 kwietnia w hali  sportowej  w Kluczewsku po rocznej  przerwie spowodowanej  pandemią Covid-19 odbył  się  IV
Ogólnopolski Turniej Minisiatkówki Dziewcząt – „Kluczewsko Mini Volley Cup’2020” o Puchar Wójta Gminy Kluczewsko.
W tym roku rywalizacja toczyła się w kategorii „czwórki”. Do zawodów przystąpiło 12 drużyn z sześciu województw:
opolskiego,  małopolskiego,  śląskiego,  łódzkiego,  lubelskiego  i  oczywiście  świętokrzyskiego.  Tradycyjnie  do
Kluczewska zawitały świetne zespoły występujące regularnie w Mistrzostwach Polski.

Oficjalnego otwarcia rozgrywek dokonała pani Irena Orzechowska - dyrektor Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w
Kluczewsku. Po nim dla wszystkich w rytm piosenki „Jesrusalema” zatańczyły dziewczynki z klasy II i III, które na co
dzień, także trenują minisiatkówkę.

Taki turniej to nie tylko sport, ale także profilaktyka. W związku z czym w pewnym momencie w hali pojawił się
niespodziewany gość. Był nim Koziołek SPOKO, który odwiedził młode siatkarki wraz z policjantami z Komendy
Powiatowej we Włoszczowie. Koziołek naprawdę robił furorę wśród uczestników. Każdy chciał z nim sobie zrobić
zdjęcie.

Po części oficjalnej przyszedł czas na rywalizację sportową. W pierwszej fazie 12 zespołów podzielonych na dwie
grupy zagrało systemem „każdy z każdym”. Następnie 6 najlepszych drużyn stoczyło między sobą pojedynki o
miejsca I-VI, pozostałe zaś o miejsca VII – XII.

W wyniku wszystkich rozegranych spotkań klasyfikacja końcowa turnieju przedstawia się następująco: 1. Szóstka TPS
I Biała Podlaska, 2. MKS MOS I Wieliczka, 3. TYTAN Ostrowy, 4. Volley 34 Łódź, 5. UKS LOLEK Kluczewsko, 6.
Szóstka TPS II Biała Podlaska, 7. ECO UNI Opole, 8. FUN Sport I Kielce, 9. Gala Skarżysko Kamienna, 10. MKS MOS II
Wieliczka, 11. Fun Sport II Kielce, 12. AS Radoszyce.

W zawodach prowadzono też klasyfikację najlepszych drużyn z Województwa Świętokrzyskiego, które rywalizowały o
Puchary ufundowane przez Starostwo Powiatowe we Włoszczowie. Najlepszą drużyną z Województwa
Świętokrzyskiego okazały się siatkarki UKS LOLEK Kluczewsko, drugie miejsce zdobył FUN Sport I Kielce natomiast
trzecie Gala Skarżysko Kamienna. Klasyfikacja końcowa świętokrzyskich drużyn przedstawia się następująco: 1. UKS
LOLEK Kluczewsko, 2. FUN Sport I Kielce, 3. Gala Skarżysko Kamienna, 4. FUN Sport II Kielce, 5. AS Radoszyce.

W turnieju wybrano też najlepsze zawodniczki i najlepszego trenera. Mistrzynią Ataku została – Emilia Sznober
(TYTAN Ostrowy), Mistrzynią Zagrywki – Kinga Bogdan (MKS MOS I Wieliczka), Mistrzynią Rozegrania – Emilia
Dobrowolska (UKS LOLEK Kluczewsko). Najlepszą Zawodniczką MVP całego Turnieju została Laila Świderek
(Szóstka TPS I Biała Podlaska), a Najlepszym Trenerem został pan Grzegorz Gajewski, który prowadził zwycięski
zespół z Białej Podlaskiej.

Wszyscy uczestnicy turnieju zostali uhonorowani pamiątkowymi pucharami i medalami oraz nagrodami rzeczowymi,
które wręczyli: pan Rafał Pałka – Wójt Gminy Kluczewsko, pan Łukasz Karpiński – Wicestarosta Powiatu
Włoszczowskiego, pani Małgorzata Gusta – Członek Zarządu Powiatu Włoszczowskiego oraz pani Irena
Orzechowska – Dyrektor Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Kluczewsku.

Sponsorami IV Ogólnopolskiego Turnieju Mini Siatkówki – KLUCZEWSKO MINI VOLLEY CUP’2022 byli: GMINA
KLUCZEWSKO – Wójt Gminy p. Rafał Pałka, STAROSTWO POWIATOWE WE WŁOSZCZOWIE, in SPORTline
Polska – p. Krzysztof  Stępień, FIRMA BUDOWLANO – HANDLOWA „DANIEL” – p. Daniel Łęcki, Akademia
PGE SKRY BEŁCHATÓW, ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNO – SZKOLNY W KLUCZEWSKU, UKS LOLEK KLUCZEWSKO.

UKS LOLEK Kluczewsko w turnieju zagrał w składzie: Kinga Czaińska, Amelia Jończyk, Emilia Dobrowolska,
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Natalia Mikołajczyk, Basia Szymczyk, Amelia Pura. Trener – p. Tomasz Dębowski.
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